
--
B'' POSIA "JP BH POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA
GENERALNI DIREKTOR

Bro.i: 01 -1 1 -9-81 36-20/20
Sara,evo,17.08.2020.

Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama ('Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39i14), 6lana 46. Statuta,
6lana 14. stav (1) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH Posta' d.o.o. Sarajevo, Pravilnika o uslovima i

naeinu koriitenia E-aukcije (,Sluzbeni glasnik 66/16) i preporuke Komisije za nabavku elektrotehnickog
materi.iala, elektroniekog alata I pribora za tekuce odrzavan.ie Centra posta Zenica, broj: 10.4.6-11-9-8136-
19/20-SL od 13.08.2020.9odine, Generalni direktor don osi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I

Ovom Odlukom vrSi se izbor na.ipovoljnijeg ponudada TRANZIT-ELEKTRO d.o.o. Zenica, u postupku
nabavke elektrotehnickog materijala, elektronickog alata I pribora za teku6e odriavanje Centra poita
Zenica, sa ukupnom vrijednoscu 7.510,87KM bez PDVa, odnosno8.787,72 Kit sa ura6unatim PDV-om.

I
lzabrani ponudae je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana pri.lema ove Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudaea dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama, u formi i sadrZaju kako je
to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na
protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu Odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nUe relevantno na koji naein su poslani.
Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti originali ili ogerene kopije.

il
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada iz ta0ke I ove Odluke
radi zakljucenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku,
u skladu sa odredbama Zakona o iavnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudaeima koji su
ucestvovala u postupku nabavke.

Obrazloienie

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke: broi: 01.11-9-8136-2120 od 03.07.2020. godine i

Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku broj: 01-11.9-8136-7/20 od 08.07.2020.
godine, proveden je postupak javne nabavke elektrotehnickog materijala, elektronidkog alata I pribora za
tekude odrzavanje Centra posta Zenica, ob.iavljivanjem ObavjeStenja o nabavci, bto!: 24902-7-1-19-3-9120,
dana,27 .07 .2020. godine, na Portalu javnih nabavki, sa objavom tenderske dokumentacue.
Po izvrsenoj obiavi, Komisija .ie dostavila poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa portala javnih
nabavki na pet adresa potencijalnih ponudada.
Rok za dostavu ponuda je bio 06.08.2020. godine do 13,00 sati.
Javno otvaran,e ponuda u postupku predmetne nabavke je odrzano dana 06.08.2020. godine u 13,30 sati,
u prostoruama Centra posta Zenica, o demu .ie saeinjen poseban Zapisnik o owaranju ponuda, koji se
dostavlja u prilogu ovog lzviest4a. Otvaranju ponuda nisu prisustvovali predstavnici ponudada.
Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala slijedede:
. da je sa portala javnih nabavki ukupno je preuzeto 17 tenderskih dokumentacija;
. da.ie do roka za dostavlianje ponuda pristiglo ukupno 4 (6etiri) ponude, i to od ponutlada:

- ALMY d.o.o. Zenica, br. protokola'10.4.6.-1 1-9-8136-1 5-1i20-SL;
- TRANZIT-ELEKTRO d.o.o. Zenica, br. protokola 10.4.6.-1 1-9-8136-15-2/20-SL;

- INTER-COM d.o.o. Sarajevo, br. protokola 10.4.6.-11-9-8136- l5-3/20-SL;
- COSPEX d.o.o.Zenica, br. protokola 1 0.4.6.-'1 1-9-8136-1 5-4l20-SL;

. da su sve koverte neostecene, uredno zapakovane izapeaaoene;

(tz'tz"JP BH POSTa"d.o.o. Soroi.yo, Obclo Kulino bono A, TIOOO Soroi.vo, 8iH
,.1. +347 33 252 61 3; Fq, + 387 33 252 7,r3; r-mn: tabin.l@e6ro.bo

Op<inAi!!d u SroFU br. .i.si. o65-Grr-Oa-oo I r e5
B.diriro.idi rr at aorra:Erooolj tov br 2ooaazr r oooS; P*:ni br orortT2t



--
I B" POSIA 'JP BH POSTA'd.o.o. SoroieYo

2

3

4

GENERALNA DIREKCUA
. da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema kojima se utvrduje redoslijed otvaranja i

eitanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol i to: naziv ponuilaca, ukupna cUena ponude i

eventualno ponudeni popust, ne praveci uvid u sadrzaj ivalidnost dostavljene dokumentacije.
Nakon izvrsenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisra je pristupila analizi i utvralivanju validnosti
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrUednovanju
ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim
aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, broj: U. D-01-3.2-5233/15 od 04.03.2015.
godine.

Analizira.lu6i oworene ponude za nabavku elektrotehniakog materijala, elektroniakog alata I pribora za tekuee
odrzavanje Centra posta Zenica, Komisija je konstatovala slijedede:

Da ponuda ponudaca ALitY d.o.o. Zenica, sa ukupnom vrijednoscu ponude u iznosu od 8.269,22 KM
bez uradunatog PDV-a lsa ukljudenim popustom, odnosno eija ukupna vrUednost ugovora iznosi
9.674,99 KM sa uradunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je
shodno tome ocijenjena prihvatljivom za ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja.

Da je ponuda ponuarada TRANZIT-ELEKTRO d.o.o. Zenica, sa ukupnom vrijedno56u ponude u

iznosu od 8.535,08 KM bez uraaunatog PDV-a, odnosno dija ukupna vrijednost ugovora iznosi 9.986,04
KM sa ura6unatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke iekonomske uslove,
odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome
ocijenjena prihvatljivom za ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja.

Da je ponuda ponudada INTER-COM d.o.o. Zenica, sa ukupnom vrijednosdu ponude u iznosu od
8.534,50 KM bez uraeunatog PDV-a, odnosno dija ukupna vrijednost ugovora iznosi 9.985,37 KM sa
uraeunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove,
odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tendersko.i dokumentaciji, te le shodno tome
ocijenjena prihvatuivom za ugovorni organ i moZe biti predmet vrednovanja.

Da je ponuda ponudaea COSPEX d.o.o.zenica, sa ukupnom vrijednosiu ponude u iznosu od 8.535,00
KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 6ija ukupna vrijednost ugovora iznosi 9.985,95 KM sa uradunatim
PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke iekonomske uslove, odnosno zahtjeve
ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena prihvatljivom
za ugovorni organ i moZe biti predmet vrednovanja.

CfeneCi dinjeniano stanje Komisiia konstatuje da je za lavnu nabavku elektrotehnickog materijala,
elektroni6kog alata I pribora za tekuce odrzavanje Centra posta Zenica, pristiglo ukupno 4 (eetiri) prihvatljive
ponude za Ugovorni organ.
Po5tuju6i uslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odr2avanja e-aukcije, a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima inaoinom koristenja e-aukcije ("Sluzbeni glasnik BiH" brg: 66/16), KomisUa je
zakazala e-aukciju za Nabavku elektrotehniakog matenjala, elektronidkog alata I pribora za tekude
odrzavanje Centra poSta Zenica na portalu Javnih nabavki (www.ein.oov.bal za dan 12.08.2020. godine u
postupku btol24902-7 -1-19120 sa podetkom u 14:00 sati.
Nakon okondane e-aukcije koja je tra.iala 15 minuta (lzvje5taj o toku i zavrsetku e-aukcije u prilogu) a shodno
utvrdenom kriteriju ,,najniza cijena", Komisija konstatuje da je:

- cijena ponude ponudaea ALMY d.o.o. Zenica u iznosu od 7.780,00 bez uracunatog PDV-a
manja za 5,9161570/. u odnosu na cijenu po6etne ponude koja je iznosila 8.269,22 KM bez
PDV-a;

- cijena ponude ponudaaa TRANZIT-ELEKTRO d.o.o. Zenica u iznosu od 7.510,87 KM bez
uraiunatog PDV-a manja za 12,000005 % u odnosu na cuenu podetne ponude koja je iznosila
8.535,08 Klll bez PDV-a

- cijena ponude ponuda6a INTER-cOill d.o.o. Zenica u iznosu od 8.534,50 KM bez uracunatog
PDV-a ista je u odnosu na cUenu podetne ponude koja ie iznosila 8.534,50 KM bez PDV-a

(tvz"JP BH POSIA"d-o.o. Sd.oi6vo, Obolo Klrlino bono 9,7IOOO So.oi.vo,8iH
T.l. +3a7 33 252 613j Es: + 3a7 33 232113;.nnn; t.6in.r@porro.l,o

oF.in*i '!d u soroiau 6'. i.$oio o45-o-r.e-oa.oo I r e.
i Ps...i 5. OrO79729



Bfi POSft YP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIRTKCIJA

- cijena ponude ponudaEa COSPEX d.o.o. Zenica u iznosu od 7.791,00 KM bez uraEunatog PDV-
a manja za 8,717041 7o u odnosu na cijenu pocetne ponude koja je iznosila O.S35,OO KM bez
PDVa

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukci.ie, Komisija uwrduje konacnu rang listu ponudaca za
nabavku elektrotehniekog materijala, elektronidkog alata I pribora za tekude odrzavanje Centra posta Zenica,
a koji su ispunili kvalifikacione uslove kako slijedi:

CUeneCi navedeno i utvrdenu rang listu, Komisija je iednoglasno dala preporuku Generalnom direktoru da
donese: Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaCa u postupku nabavke elektrotehnidkog materijala,
elektroniekog alata I pribora za tekuce odrzavanje Centra posta Zenica, ponudaeu TRANZTT-ELEKTRO d.o.o.
Zenica, kao prvoplasiranom na rang listi tj. ponudadu koji je ponudio najniZu cijenu prihva jive ponude sa
ukupnom vrijednoSdu od 7.510,87KM bez PDV-a, odnosno 8.787.72 KM sa uraeunatim pDV-om.
lmajuci u vidu sve navedeno donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudac koii ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovomi
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci
i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovomom organu u roku od 5 dana po pruemu odluke o
ponistenju shodno elanu gg. i elanu .101 

. Zakona o javnim nabavkama

GE RAL DIR OR
to

r. sci. Mirsad lc
Dostaviti

Centar postia Zenica (Nosilac posla)

Sektoru za EKF
Marketingu (za objavu)
Odjeljenje za javne nabavke
Ponudadima putem Komisije
ala

'JP BH POSTA'd.o-o, Soroicvo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroi.vo. aiH
T.l. +3!7 33 252 6rt; fd: + 3ar 33 2527.a,.-tuit: bbi.or@po5ro.Lo

oF66r; 'rd u sco|-u 5. i.5io oas-o,r...o6-oor r 96
la.di,iltaida 6. traaaa:rttaoo!; tov 5r 2Ooaail:lraoasj ro..t.i b. oror,,

f ts'tz

R. br. Naziv ponutla6a Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

1 TRANZIT-ELEKTRO d.o.o. Zenica 7 .510,87

2 ALMY d.o.o. Zenica 7.780,00

COSPEX d.o.o. Zenica 7.791,00

INTER-COM d.o.o. Zenica

3.

4. 8.534,50



=.-_-
BI' POSIA 'JP 8H POSn'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

SLUZBAZA PRAVNE, KADROVSKE IOPCE POSLOVE
ODJELJENJE ZA JAVNE NABAVKE

Broj: 07.4-1 1-9-81 36-2'l /20 SL
Sarajevo, 1 7.08.2020. godine

Prilozi:
-Prijedlog Odluke o izboru
-Zapisnik Komisije za nabavku
-lzvjestaj o provedenoj e-aukciji

Dostaviti:
-naslovu
-ala (A.M )

/

/

o

5e o EN

Nedim

".lP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7t000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 3A7 33252 7{3; e-moil: kobinct@po3to.bo

Op€insLi 3ud u Sorcicvu b.. rioadio O55-O-X.'-O6-OO| 196
ld.ntifilocioni tr. a2@6!Ztt0oo5; pDV l,r. 2006!22|0005; po.crnibr Otor9r29

o
,
!

konlokt contor(tvz
www. posto. bo

oo
(o

t

U prilogu aka dostavljamo vam Prijedlog odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku
javne nabavke eleKrotehni6kog materijala, eleKroni6kog ataia ipritora-za teku6e odriavanje Cp
Zenica, na va5u saglasnost i potpis.

Postupak javne nabavke proveden je na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke,
broj: 01 -1 1 -9-81 36-2120, od 03.07.2020. godine.

KABINET GENERALNOG DIREKTORA
-ovdje-

PREDMET: Prijedlog Odluke o izborui najpovoljnijeg ponuda6a.-

S po5tovanjem,



o
I

BH POSJA '',F aH POSIA_ d 6 o. So.o,.vo

CEHTAR PC)STA zENIc.A

Komisija za nabavku elektrotehni6kog materiiala, elektroniakog alata I pribora za teku6e odriavanje
Centra posta Zenica

Broj: 1 0.4.6-1 1 -$81 3S1 9120-SL
Zenica. 1 3.08.2020,9odine

'JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo
GENERALNI DIREKTOR

putem Odjeljenja za javne nabavke

PREDMET: &plsnik o pregtedu i ocjeni ponuda - tzvjeitaj o radu Komisije

Na osnovu odluke o pokretanju postupka iavne nabavke: broj: 01.11-9-9136-zl2a od 03.07.2020. godine
i R.iesenja Generalnog direktora o imenovanju KomisrJe za nabavku broj: o. -1 1 .gg136-7/20 od
08.07.2020. godine, proveden je postupak lavne nabavke elektrotehniekog materijala. elektronidkog alata
I pribora za tekuce odZavanie Centra posta Zenica, objavl.iivanjem Obavjestenja o rrabavci, broi:24902-
7-1-19-3-9/20' dana.27 .07 .2020. godine, na Portalu javnih nabavki. sa objavom tenderske dokumenlacije.
Po izvr5enoj obiavi, Komisiia je dostavila poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa portala Javnih
nabavki na pet adresa potencijalnih ponudaca.
Rok za dostavu ponuda je bio 06.08-2020. godine do 13.00 sati.
Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavkeje odr2ano dana 06.0g.2020. godine u .13,30 sati.
u prostorijama centra po5ta zenica. o 6emu ie sadinjen poseban zapisnik o otvaranJu ponuda. ko,i se
dostavl.ia u prilogu ovog lzvjeataja. otvaranju ponuda nisu pnsustvovari predstavnici ponudada.
Komisila je prije samog otvarania ponuda konstatovala slijedeee:
. da je sa portala javnih nabavki ukupno je preuzeto i7 tenderskih dokumentacija:

' da je do roka za dostavrjanje ponuda pristigro ukupno 4 (tetiri) ponude, i to od ponudada.
- ALMY d.o.o. Zenica, br. protokota j0.4.6.-11-$8130-.15-1/20-SL:
- TRANZTT-ELEKTRO d.o.o. Zenica, br. protokola 10.4.6.-11_9-8136-15_220-SL;
- INTER-COM d.o.o. Sarajevo, br. protokota 10,4.6.-1 1_9-8136-15-3/20_SL:
- COSPEX d.o.o.Zenica, br. protokota j0.4.6.-1 1-9-8136_15</20-SL:o da su sve koverte neostedene, uredno zapakovane izape6adene;

' da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema koiima se utvrduie redoslijed otvaran.ia i
ditania ponuda. prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponudada, ukupna cUena ponude
ieventualno ponudeni popust. ne pravedi uvid u sadriaj i yalidnost dostavljene ciokumeniacrye.

Nakon izvrsenog otvarania svih pristiglih ponuda, Komisija je pristupila anatizi i utvrdivanju vatadnosti
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji. odnosno
vrijednovanju ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima uwrdenim zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, broj: u. D-01-3.2-5233/.15 od
04.03.2015. godine.
Analizirajuci otvorene ponude za nabavku elektrotehnidkog materijala. elektroniakog alata I pribora za
teku6e odr2avanje Centra posta Zenica. Komisija je konstatovala sli.ledeie:

1. Da ponuda ponudaea ALIIY d.o,o. Zenica, sa ukupnom vrijednoscu ponude u iznosu od g.269.22
KM bez uraeunalog PDV-a lsa ukljudenim popustom, odnosno 6ija ukupna vrijednost ugovora iznosr
9.674,99 KM sa uradunatim pDv-om, u potpunosti ispuniava sve formarno-prarn". tehni6ke i
ekonomske uslove. odnosno zahtieve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciii. te je
shodno tome oc,ienjena prihvatllvom za ugovorni organ i mo2e biti predmet vrednovanja.

2. Da je ponuda ponudada TRANZ|T-ELEKTRO d.o.o. Zenica, sa ukupnom vruedno6du ponude u
iznosu od 8.535.08 KM bez uracunatog PDV-a. odnosno 6i.la ukupna vri.iednost ugovora iznosi

Co^tor Foato Z.^i<o, KEi,o Tw'itio I 2. TZOOO Z.nieo. AiH
t l, +387 32 uaal rOl, ?drr + 3A7 32..8 r02, ._moit: <.'r.6ico@l,o.to.bo

O9<rn.t, rorJ v !or.r.w! h, anr.n|o06s_O_t.t.r2-Oot056
a2ooaa2atttat: pov 5r 20ro6a22tooo! r...,.r b. 050torrraoo

korrro\t <cnto,
(,''t 3-t2

wwv.posto.bo



B" POSTA

R. br. Naziv ponudaea

TRANZIT-ELEKTRO d.o.o. Zenica

ALMY d.o.o. Zenica

J COSPEX d.o.o. Zenica

'lP aH 2oSrA'd.o o. soro,avo

CENTAR POSTA ZENICA

9.986,04 KM sa uradunatim PDV-om, u potpunosti ispuniava sve formalno-pravne, tehnidke r

ekonomske uslove. odnosno zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentaciii. te je
shodno tome ocijenjena prlhya{ilvom za ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja

3. Da je ponuda ponudada INTER-COI|i d.o.o. Zenica, sa ukupnom vrlednoscu conude u iznosu od
8.534,50 KM bez uraiunatog PDV-a. odnosno dija ukupna vri,ednosl ugovora iznosi 9.985,37 KM sa
uradunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehniake tekonomske uslove,
odnosno zahtieve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacr,, te je shodno tome
ocijenjena prihvatljivom za ugovorni organ i moie biti predmet vrednovan;a.

4. Da je ponuda ponuaraaa cosPEX d.o.o.Zenica, sa ukupnom vrijednos6u ponude u iznosu od
8 535'00 KM bez uraeunatog PDV-a, odnosno ei.ia ukupna vrijednost ugovora iznosi g.g85.95 KM sa
uradunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove.
odnosno zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji. te je shodno tome
ocr.lenjena pfihvatutuom za ugovomi organ i moze biti predmet vrednovanja.

ciJeneo einienieno stanie Komisiia konstiatuje da ie za.;avnu nabavku etektrorehnickog materUata,
eleklroniekog alata I pribora za teku0e odrzavanje centra posta zenica, pristiglo ukupno 4 (cetin)
prihvatl.iive ponude za Ugovorni organ.
Postujudi uslove tenderske dokumentacrje koiom ie predvitleno odrzavanja e-aukcile, a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima inacinom koristenja e-aukcije (.stuibeni gtasnii Biu,' brol: 66/16). Komisra je
zakazela e-aukciju za Nabavku elektrotehniakog materiiala. elektronidkog alata I priboia za tekuee
odrzavanje centra posta zenica na portalu Javnih nabavki (www.ein.oov.ba ) za dan 12..aa.2020. godine upostupku btoj 24902-7 -1-19fZO sa poceu(om u .t4:00 

sati.
Nakon okoneane e-aukcije koja je trajala 15 minuta (lzviestaj o toku i zavrsetku e-aukcije u pritogu) ashodno utvrdenom kriterrju ,najni2a cijena", Komisija konstaluye da 1e:- ciJena ponude ponudaca ALMY d.o.o. Zenica u iznosu od 7.780,00 bez uraeunatog pDV-a

manja za 5'916157% u odno.u na cueflu potetne ponude koja je rznosira g.269,22 Kir bez
PDV.a;

- cijena ponude ponudaee TRANZIr{LEKTRo d.o.o. Zenica u iznosu od 7.510,87 KM bez
uracunatog PDV€ manja za r2,000005 % u odnosu na cijenu poietne ponude koja je iznosira
8.535,08 KM bez pDV-a

ciJena ponude ponudaca rNTER-cottr d.o.o. Zenica u iznosu od 8.534,50 KM bez
uradunatog PDv'a ista je u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosira g.534,50 KM
trez PDV-a

- cijena ponude ponudaca cospEX d.o.o. zenica u iznosu od 7.791,o0 KM bez uraeunatog
PDV'a manja za 8,717047 % u odnosu na ciJenu podetne ponude koja je iznosira 8.535,00
KIll bez PDV-a

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcr.ie, Komisua utvrdure konaenu rang ristu ponudaea
za nabavku elektrotehnidkog materijala. elektroniakog atata I pribora za tekuce oo,2avinje centra posta
Zemca, a koii su ispun,li kvalifikacione uslove kako slijedi:

Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

7.510,87

7.780,00

7.791,00

8.534.50

C.nror Foaro Z.hico. Krotio Twr|.o r 2. 72OOO Ze,Icq. BiHT.l: + 347 32 .l.6 I O] ; rox: . !g7 32 .1A r 02. G_moil: <p..n,<o(n,rorro-bo(,r<i..li .ud ! !or.r-u b, .i.!.oio ()65 o_ r.o_ | 2 -Oo I 036ld.d.tit&6ni b, atooaaaar2iraltr aov b, 2ooaa22tooo5, -ro..r., u. osoorrBoo

ko,nokr cenror
(it st z

ww.posro bo

1

2.

4. j INTER€Om d.o.o. Zenica



B'I POir'A '.tP BH POSTA d.o o Sa..tayo

CENTAR POSTA ZENICA

Cijene6i navedeno iutvrdenu rang listu, Kombija jednoglasno daje preporuku Generalnom direKoru
da donese: Odluku o izboru najpovolrnijeg ponudaea u postupku nabavke elektrotehniekog
materiJala, elektronickog alata I pribora za tekuee odriavanje centra poita zenica, ponuda6u
TRANZ|r-ELEKTRo d.o.o. zeoica, kao prvoptasiranom na rang tisti tj. ponudaeu koji ie ponudio
najniiu cljenu prihvatljive ponude sa ukupnom vrijednoscu od 7.s10,87KM bez pDv-a, odncsno
8.787,72Klt sa uraiunatim PDVom.
Ujedno. Komisija predlaZe Generalnom direktoru da da svoiu saglasnost na ovaj Zapisnik, radi provodenja
daljih aktivnosti Komisije na realizaciii postupka nabavke elekkotehni6kog materilala, elektroniekog alata I
pribora za tekuce odriavanje Centra posta Zenica, a sve u skladu sa odredbama Zakona o lavnim
nabavkama i opcih akata Drustva.
Prilozi:
- Zapisnik sa otvaranja ponuda
- lzvjestaj o toku izavrsetku e- aukcije
- Prijedlog Odluke o izboru najpovotjnijeg ponudaea
- Odluka o pokretanju postupka nabavke
- Riesenje o formiranju Komisrje

ZAPISNIK SAEINIO:
Merima Lazic. sekretar

KOMISIJA:
Rifet SeferoviC:
Tatjana S. Vrade,
Eniz Ekinovi6.

a Sl\+\v

{'-L-/7),zam,ienik predsFdnika Komis[e
zamjenik elana Komisije

dlan Komisije

Carror pofro Z.nico. Krotio Tv.rlo I 2. 72OOO Z.^i€o. aiHT.l ..387 32 aa8 lOl; fox: + 387 32 rraA 102,.-doit: cpz.oi.o@,,o5to.bo
Op.i'.t,.ud u Soror.we r,r .t.koro 065-O-r.9-t2,OOt056

t l..rr{r..ton. 6. aZOO6aaA r 2aa3: rDv t . 2OO6a22 t ooos, por.r^, br OrOo t raaoo

kontoki.enlot
(it etz

w!? posto b.

------.----.:i_.---:....f_-

J"



117n
Aak.r.: Maraali Til. 9all
ttlelor: 1033l 29 1-590
Frts: {033}251'595
E.m.ll: ein@javnerrab.vke.Bov-ba
W.b: hnp5://www eift 8ov.ba N

Ditlm i vrijeme kreiranlalriaitil: r 13 S rtr2a -n-rzs

IZVJESTAJ O TOKU IZAVRSETKU E.AUKCIJE

N;zrv u8ovo.no8 9'8... koj
IOB/llB uSovornog orEan. I
V.sra po up!a:
Xltefir aa dodlelu utovora
l{a!'v predmete ugovora

PrelerencUah,faktor
oatum r

Da t
1t

POC-EJIA R irc usra por{uoAcA Ko{ su pozvANt DA utGswuru u a-AUrcUl

roB/n8

JU 9e pr tt! ta

Poaetna cirena ! (M b€t PDV.a

8

I

Psre{Erird :&kiit
Poaetik: 12.8.2020. t4:0O 00
Zavtietir 12.8.2O20. 14:l5rm

Mrnrmaha rallla p{dnetcne otene 8,26
M.I3rmaha.aulila podnc!.ne crlcr!. 826 92

R.br

t
rDB/r8 Datum iyrijama podnolcnj. nova <ijcne Cij.n. u KM

b.. POv.a
D.O.O

t2 8 :t at ;.:
) 42
l I 4:18

cosPtx 0.o o. 42lt99 r E60002 12.8 2020. 14:C4 82lt.0cs art81.9oloom--
4218831230@2

l2 8000,0c

7

cosPLx D_O O
42181490300oo

2 8 2020 t4 r S:1I
2020 14.t

I
7890,00

42 ta99 1a60002
IT 188312t0C01 12.8.2020 t 6.10

12.8 2020. 141oo

c
i!

il 12.8 2oro r4-r,
15tA,E7

1A5

se p.

IOILAIIA iATEIJ IIIAUJOACA xo,l su uc[srvovAu u G.au!(ul

UItE.i.nre.iiene

12",.

pfora.tualnog urrlaniEn a 
^ekon 

ao,k.utivan,i na c,yrle d€crmate

l

R.b.. ir.riv ponud.t
Ran8

I zt!vr(a II I 47
3 o. 4218991860002 j
1 TRAr{zrr El-€(rRo- t€amA- 1

R.br l{ativ po11ud.a. ro8/Is Xon.an. .ij!o. u XM bcr
PDV-. Rant

1 421883123oCOt ,aS'. 1
2 it2181{9030000

?D.O C _ {21899i860o07 1797.m
92%

4 218087760005 _ 8534,50

" Ornaiava priblilnu v;Fdnott

7/1

Stat!9 e

rR$tz-T aaaii RoZENl--
AIMY O,O,O, ZENICA

ar"My 0-o ZENrca-
rR4 zriiLtrTRo zEAl(I--

At-MY 0.60iEtlKa-

_ rRANztaarE(rR6-tF{iA--

- 

ALMY D.O,O, ZENrcA-



= tt Poit. ',lr{ rOJt^'d o r s..nr.o

GNf t^tr{A oncr(cuA
GENERALI{I DIREKTOR

Broj. 01-11-9813&20
Sarapw. 03.07.2@0. godirE

Na cnovu dana 46. Sbtrb'JP BH POSTTf d.o.o. Sa4evo, Clana 18. Zakona o javnim nabaykama fshZbeni
glasnik BiH', br. 39/14), i C{ailrvtl 5, i 6. Pravilnika o jsmim nabavkarna "JP BH POSTA'd.o.o. S*+\,o, a u vezi
sa Zahqercm Cenfa po6ta Zenba (n6tac pch) krj: 10.4 7-11-9'8t 36-1DO, d 02.07 2020 godine i @iso{n
OdFlrenia za iayne nabavke, broi: 07.+11-98138320, od 03-07.2020. godine, Creneralni direkto. donosi:

ODLUKU

r.t.,ro a.*rtn,odmg:.ffi,flX,Tfr::"ii*" odrrevanje cp Zarin

6rn t.
O(bbrava se pokt€tanje pctupka nabavke kqa noma karakter investic,je i investicionog odzavanh, a odn6a se na
nabavku Robe: i,labavka ehkfobhni:kog mauirah, ebktonialki alat i pribor za bkule odriavanje CP Zenha

Nabavl€ tr p{efiodnog stiara p,roved Ce se korisbci loofu'tonH z.hqs z. do.trvu po rde.
Za gedmefiu nabavku niie @virena moguero6* zaldiud€nia okvirnog sporazuma.

Cmz
Za ra|iu,fjiu nabavte iz Clana 1. orc odlul€ odobrav+ se fnansi$ra sredslva u iznosu do S.5:t6pO K[, bez
uraiunabg POV€.

SreGtva iz qd!P!!g-fqy? pr€dritena su Pbnom pclovalja za 2020. godinu i Ptanorn ,amh nabarrki za 2020.
godinu, redni br. 2{-$, JRJI: 317tt000G3 - EbEulrEftr, ddfformhrnEte i dctillbhifrc poOapfUoe.

dnn r.
Realizrciiu Javne naba*e iz Cbna-1. one odl*e pror€st Ce sfucne sfuube u Centru posta €€fitar po6ta Zenica
Ou{n Xunislg za n*arl<u k*r Ce h1i htteno\rrra Bieaeniem Generalmg direkbra. u skladu sa prrcdurana
regulsarHn zd(onqn iopCim d<lirna Dn6tva.

CbnL
ZakljttsenF t{wo.it u ciliu realizacije pr€dm€fle nabavl(e provest ce se u skladu sa ovldtefljima utvrdenim
zakonorn, op6tm *tina Drugtta lg!!o11^o-n!+tsqT? Uirarc Orurpa kod donodenla odtuke-o raspotaganju

1l91|fl-,^q1!i|.tr1{Tu. hci: N.O.2.2-15201t1't d-92..12.i011. god. iOdtukom o rzmjeni iOopuni CX'rurc-on!,
N.o.2.2-15201111. btt{: N.O.-2.2-2390IU14 od 30.10.2014. god. u smiislu Zd<ona o pnvred;im dru*tvinn i Zakq,/a o
lavnim Eeduzecima u FBaH.

Clrn s.

Ova odluka sfupa na sn4u danom donoderla.

? }l toflA'd..o. tniF, O* thJiE loo l, ItS0 5m1.ro, 3rr
ta r$, It l5l fi!. !-: . ta, L 1!]ll ,ar. .,!'.d brn .Or'a t

t .* r.a r hi f lI-! oal+arr 0+6t rta
Ldr-)CEt.jt!r! IGlif ,r.F l .16-,'

fa.a& aa.rar

frgrz
rrrp6.bo

o



= aflm',t
Obrazlolenle

9!!q. .ryq -Z91!" 
(ncibc -pcla) se obrdio puGm O<lprpnp za Evrc nabake zahlevorn broj:

10 4.7-11-9{1361n0, d C2.07.2U20. godine za saglantost za irirdfenp dx,tup*a javne nabavtie: Nabavkb
elekEobhnia:rog rneiab, ebkronilki alat i pribor za bku0e odrtavanje CP Zen'ica, tirsttill konkurentski zahtiev za
do6bw pont da.

Le.Fq" efy" naFvke F pedmesrizahtiev iobrazbtenje nosioca po6la, zaj€dno sa pnpremtjenim trlFdtogom
odluke' a shodno Takotu i oilim ahina druStva rrevi'to Generatrrcm dirihoru na ionacrn ooilLvanle i
sagbnoat akbm broi. 07.4-1't-9€.13&320, od 03.07.2020. godirn.

Crjeneci nawtleno <lonesena je Odluka kao u dispoaitivu.

'JtDr )O3L'doc Scrr-c
Gtxtl^t.x^ Orcr,Crr^

DI OR

mr.sci. itirsad

fo.ad.rr*

frsrz
rw.poclo.$o

ve

DOSTAYTII:
1. Nasbw
2 lbstoor posla Cenfu posh Zenica;
3 Sektoru za ekonomsko$nansiFke poslove
4 Odreljeniu za iavne nabavke:
5da

'l !{ tO3trr'd.o.o. 3rlir., 6do ldio boro !, , t 00 Srqo,o, l H

ld +Lt13l'2rlt.tr r Lrlrltil ,.!.-'rd l-.qir..r b
Ori* xa ! L-n I r.{ Oa, S}t 0a ,f t irt

r..r*..-t elEfn_ttr. rctI t rF) Itottt

oo
Tffi

rml
Str

eexe{txt

,*


